

|                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                                  |                  |                |              |                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|--------------|-------------------------------------------|
| <b>IMOS Brno, a.s.</b><br>Olomoucká 174<br>627 00 Brno                                                                                                                                                                                        |  | <b>ZMĚNOVÝ LIST č. 33</b>                                                        |                  |                |              |                                           |
| <b>NÁZEV STAVBY:</b><br>„Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“<br>v Brně                                                                                                                                            |                                                                                   |                                                                                  |                  |                |              |                                           |
| <b>Popis změny:</b><br>Jedná se o doplnění svislých konstrukcí m. č. 128 - 132 o vyrovnávací vrstvu.<br>Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor. |                                                                                   |                                                                                  |                  |                |              |                                           |
| 0                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                  |                  | Cena bez DPH   | DPH          | Cena vč. DPH                              |
| <b>DOPAD NA CENU:</b>                                                                                                                                                                                                                         | <b>ANO</b><br>x                                                                   | <b>NE</b>                                                                        | <b>VCP</b>       | 109,420.57 Kč  | 22,978.32 Kč | 132,398.89 Kč                             |
| <b>DOPAD NA TERMÍN :</b>                                                                                                                                                                                                                      | <b>NE</b>                                                                         | <b>NE</b><br>x                                                                   | <b>MPC</b>       | -              | 20,094.68 Kč | -                                         |
|                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                                  | <b>CELKEM ZL</b> | 89,325.89 Kč   | 18,758.44 Kč | 108,084.33 Kč                             |
| <b>VYPRACOVAL:</b><br>Ing. Tomáš Pavelka                                                                                                                                                                                                      |                                                                                   | <b>DATUM:</b> 3.3.2025                                                           |                  | <b>PODPIS:</b> |              |                                           |
|                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                                  |                  |                |              |                                           |
| <b>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</b><br>Ing. Tomáš Pavelka                                                                                                                                                                                            |                                                                                   | IMOS Brno, a.s.<br>Olomoucká 174<br>627 00 Brno                                  |                  | <b>DATUM:</b>  |              | <b>PODPIS:</b>                            |
| <b>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</b><br>Ing. Lea Olšáková                                                                                                                                                                                             |                                                                                   | Pohřební a hřbitovní služby města<br>Brna, a.s.<br>Koliště 1909/7<br>602 00 Brno |                  | <b>DATUM:</b>  |              | <b>PODPIS:</b><br><br>PO ODSOUHLASENÍ TDS |
| <b>ZÁSTUPCE TDS:</b><br>Bc. Miloš Vlček                                                                                                                                                                                                       |                                                                                   | Brněnské komunikace a.s.<br>Renneská třída 787/1a<br>639 00 Brno                 |                  | <b>DATUM:</b>  |              | <b>PODPIS:</b>                            |
| <b>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</b><br>Ing. Arch. Robert Ševčík                                                                                                                                                                                      |                                                                                   | PamArch s.r.o.<br>Podnikatelská 2902/4<br>612 00 Brno                            |                  | <b>DATUM:</b>  |              | <b>PODPIS:</b>                            |

## REKAPITULACE K ZL č.33

Jedná se o doplnění svislých konstrukcí m. č. 128 - 132 o vyrovnávací vrstvu.

Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

|                        |                                                        | Cena bez DPH | DPH           | Cena vč. DPH  |
|------------------------|--------------------------------------------------------|--------------|---------------|---------------|
| <b>S3-02</b>           | Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria |              |               |               |
| <b>02-1.</b>           | Stavební část                                          | VCP          | 109,420.57 Kč | 22,978.32 Kč  |
|                        |                                                        | MPC          | -20,094.68 Kč | -4,219.88 Kč  |
|                        |                                                        |              |               | 132,398.89 Kč |
|                        |                                                        |              |               | -24,314.56 Kč |
| <b>CELKEM ZL č. 33</b> |                                                        | VCP          | 109,420.57 Kč | 22,978.32 Kč  |
|                        |                                                        | MPC          | -20,094.68 Kč | -4,219.88 Kč  |
|                        |                                                        |              | 89,325.89 Kč  | 18,758.44 Kč  |
|                        |                                                        |              |               | 108,084.33 Kč |

|        |                  |                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           |            |
|--------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| S:     | MZ-22-08b3       | S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí                                                                                                                                                                     |     |           |           |            |
| O:     | S3-02            | Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria                                                                                                                                                             |     |           |           |            |
| R:     | 02-1             | Stavební část                                                                                                                                                                                                      |     |           |           |            |
|        |                  |                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           |            |
| P.č.   | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
| Díl:   | 3                | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                      |     |           |           | 3,250.00   |
|        | 23 347016233R00  | Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45 | m2  | 2.60000   | 1,250.00  | 3,250.00   |
|        |                  |                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           |            |
| Díl:   | 4                | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                               |     |           |           | 16,177.97  |
|        |                  | Revizní dvířka do SDK podhledů rozměr 300x300 mm                                                                                                                                                                   | kus | 2.00000   | 2,969.80  | 5,939.60   |
|        |                  | Revizní dvířka do SDK podhledu rozměr 1300x800mm                                                                                                                                                                   | kus | 1.00000   | 9,040.00  | 9,040.00   |
|        |                  | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                        | %   | 149.79600 | 8.00      | 1,198.37   |
| Díl:   | 61               | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                                             |     |           |           | 60,403.20  |
|        | 612421626R00     | Omítka vnitřní zdiva MVC, hladká                                                                                                                                                                                   | m2  | 145.20000 | 416.00    | 60,403.20  |
| Díl:   | 99               | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                            |     |           |           | 5,217.74   |
|        | 108 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,                                                                                              | t   | 6.46000   | 807.70    | 5,217.74   |
| Díl:   | 96               | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                                                 |     |           |           | 18,499.30  |
|        | 100 978013191R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %                                                                                          | m2  | 72.60000  | 110.50    | 8,022.30   |
| Díl:   | D96              | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                    |     |           |           | 5,872.36   |
|        | 260 979086112R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,                                                                        | t   | 3.33960   | 198.00    | 661.24     |
|        | 261 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                                            | t   | 3.33960   | 421.50    | 1,407.64   |
|        | 262 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                   | t   | 3.33960   | 264.90    | 884.66     |
|        | 263 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                             | t   | 33.39600  | 9.40      | 313.92     |
|        | 264 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                          | t   | 3.33960   | 400.40    | 1,337.18   |
|        | 265 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                          | t   | 20.03760  | 44.60     | 893.68     |
|        | 266 979990101R00 | Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů                                                                                                              | t   | 3.33960   | 310.00    | 1,035.28   |
| Celkem |                  |                                                                                                                                                                                                                    |     |           |           | 109,420.57 |

|                                      |                  |                                                                                                                                             |    |           |           |            |
|--------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|
| S:                                   | MZ-22-08b3       | S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí                                                                                              |    |           |           |            |
| O:                                   | S3-02            | Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria                                                                                      |    |           |           |            |
| R:                                   | 02-1             | Stavební část                                                                                                                               |    |           |           |            |
| Vybourání nevyhovující části stropu. |                  |                                                                                                                                             |    |           |           |            |
| P.č.                                 | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
| Díl:                                 | 61               | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                      |    |           |           | -10,047.84 |
|                                      | 40 612421321R00  | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých                                               | m2 | -72.60000 | 138.40    | -10,047.84 |
|                                      |                  | 128-132 : (5,5+5,5+6,6+6,6)*3                                                                                                               |    | 72.60000  |           |            |
| Díl:                                 | 99               | Staveništní přesun hmot                                                                                                                     |    |           |           | -2,961.03  |
|                                      | 108 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,                       | t  | -3.66600  | 807.70    | -2,961.03  |
| Díl:                                 | 96               | Bourání konstrukcí                                                                                                                          |    |           |           | -5,553.90  |
|                                      | 102 978021141R00 | Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %                                                                                | m2 | -72.60000 | 76.50     | -5,553.90  |
|                                      |                  | 128-132 : (5,5+5,5+6,6+6,6)*3                                                                                                               |    | 72.60000  |           |            |
| Díl:                                 | D96              | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                             |    |           |           | -1,531.91  |
|                                      | 260 979086112R00 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , | t  | -0.87120  | 198.00    | -172.50    |
|                                      | 261 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                     | t  | -0.87120  | 421.50    | -367.21    |
|                                      | 262 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                            | t  | -0.87120  | 264.90    | -230.78    |
|                                      | 263 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                      | t  | -8.71200  | 9.40      | -81.89     |
|                                      | 264 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                   | t  | -0.87120  | 400.40    | -348.83    |
|                                      | 265 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                   | t  | -5.22720  | 44.60     | -233.13    |
|                                      | 266 979990101R00 | Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů                                       | t  | -0.87120  | 310.00    | -270.07    |
|                                      |                  |                                                                                                                                             |    |           |           | 0.00       |
| Celkem                               |                  |                                                                                                                                             |    |           |           | -20,094.68 |